

Larsen & Niclasen Holding A/S

CVR-nr. 29 78 44 77

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2012.

Torben Niclasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen & Niclasen Holding A/S
Strandvejen 102E
2900 Hellerup

Telefon: 45820011

CVR-nr.: 29 78 44 77

Stiftet: 29. september 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
6. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Fogh Larsen
Torben Niclasen
Jytte Larsen
Ellen Bundgaard
Lotte Fogh Larsen
Martin Niclasen

Direktion

Peter Fogh Larsen
Torben Niclasen

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed, herunder drift af virksomhed gennem dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.681 t.kr. mod 1.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.323	-17.661
Bruttoresultat	-41.323	-17.661
Resultat af kapitalandel efter skat	2.088.074	610.696
Andre finansielle indtægter	837.876	646.673
1 Andre finansielle omkostninger	-3.093	0
Resultat før skat	2.881.534	1.239.708
2 Skat af årets resultat	-200.757	-188.479
Årets resultat	2.680.777	1.051.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.680.777	51.229
Disponeret i alt	2.680.777	1.051.229

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i dattervirksomhed	0	1.658.157
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.433.782	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.227.629</u>	<u>11.719.382</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.661.411</u>	<u>13.377.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.661.411</u>	<u>13.377.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.035	1.267.072
6 Tilgodehavende selskabsskat	335.498	0
Andre tilgodehavender	<u>477.927</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.373.460</u>	<u>1.267.072</u>
Likvide beholdninger	<u>1.880.430</u>	<u>586.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.253.890</u>	<u>1.853.776</u>
Aktiver i alt	<u>16.915.301</u>	<u>15.231.315</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	<u>16.385.301</u>	<u>13.704.524</u>
Egenkapital i alt	<u>16.885.301</u>	<u>14.204.524</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
6 Selskabsskat	0	11.791
9 Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>1.026.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>1.026.791</u>
Passiver i alt	<u>16.915.301</u>	<u>15.231.315</u>

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.093	0
	<u>3.093</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.885	154.049
Årets regulering af udskudt skat	0	77.979
Regulering af tidligere års skat	1.632	4.901
Sambeskatningsbidrag	152.240	-48.450
	<u>200.757</u>	<u>188.479</u>
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj 2011	15.788.887	15.788.887
Afgang i årets løb	-15.788.887	0
Kostpris 30. april 2012	<u>0</u>	<u>15.788.887</u>
Nedskrivninger 1. maj 2011	-13.763.661	-14.411.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-422.794	700.552
Udbytte	-500.000	0
Afgang i året	14.686.455	0
Opskrivninger 30. april 2012	<u>0</u>	<u>-13.711.402</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2011	-419.328	-329.472
Årets afskrivninger på goodwill	-59.904	-89.856
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	479.232	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2012	<u>0</u>	<u>-419.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>0</u>	<u>1.658.157</u>

Kapitalandel i dattervirksomhed er i regnskabsåret overgået til at være kapitalandel i associeret virksomhed i forbindelse med delvist frasalg af Lanic A/S.

Noter

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.433.782	0
Kostpris 30. april 2012	<u>1.433.782</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>1.433.782</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Larsen & Niclasen Holding A/S
Lanic A/S	50 %	44.731	-634.192	1.433.782

5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2011	11.634.307	6.726.693
Tilgang i årets løb	2.804.357	6.852.048
Afgang i årets løb	-2.789.487	-1.944.434
Kostpris 30. april 2012	<u>11.649.177</u>	<u>11.634.307</u>
Opskrivninger 1. maj 2011	85.075	642.275
Årets opskrivninger	493.377	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	0	-557.200
Opskrivninger 30. april 2012	<u>578.452</u>	<u>85.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>12.227.629</u>	<u>11.719.382</u>

Noter

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2011	-11.791	4.901
Regulering af tidligere års skat	0	-86.742
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>86.742</u>	<u>-4.901</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	74.951	-86.742
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-199.125	-105.599
Sambeskatningsbidrag	152.240	-48.450
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>307.432</u>	<u>229.000</u>
	<u>335.498</u>	<u>-11.791</u>
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj 2011	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 2 aktier a 250.000 kr. Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2011	13.704.524	13.653.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.680.777</u>	<u>51.229</u>
	<u>16.385.301</u>	<u>13.704.524</u>
9. Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Peter Fogh Larsen		
Torben Niclasen		
